
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

79,777,195.00 16,298,389.74 96,075,584.74 64,544,648.58 64,534,068.81 31,530,936.16I. GASTO NO ETIQUETADO

37,580,597.68 6,950,004.37 44,530,602.05 32,216,807.93 32,216,807.93 12,313,794.12SERVICIOS PERSONALES.

17,082,115.18 487,312.07 17,569,427.25 13,000,407.28 13,000,407.28 4,569,019.97REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE.

0.00 5,120,146.05 5,120,146.05 4,710,271.43 4,710,271.43 409,874.62REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO.

3,416,367.15 554,602.61 3,970,969.76 944,616.50 944,616.50 3,026,353.26REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

0.00 99,330.84 99,330.84 99,330.84 99,330.84 0.00SEGURIDAD SOCIAL.

17,082,115.35 688,612.80 17,770,728.15 13,462,181.88 13,462,181.88 4,308,546.27OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

8,112,351.48 2,944,516.14 11,056,867.62 8,826,780.19 8,826,780.19 2,230,087.43MATERIALES Y SUMINISTROS

795,726.73 301,478.70 1,097,205.43 877,992.17 877,992.17 219,213.26MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

80,997.18 386,829.28 467,826.46 451,028.45 451,028.45 16,798.01ALIMENTOS Y UTENSILIOS

154,355.80 -71,815.28 82,540.52 22,983.51 22,983.51 59,557.01MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

1,194,560.39 687,523.07 1,882,083.46 1,625,677.48 1,625,677.48 256,405.98MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

1,043,803.90 215,582.07 1,259,385.97 985,547.97 985,547.97 273,838.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

4,308,663.04 575,464.03 4,884,127.07 3,567,677.69 3,567,677.69 1,316,449.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

46,190.00 202,815.89 249,005.89 249,005.89 249,005.89 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

488,054.44 646,638.38 1,134,692.82 1,046,867.03 1,046,867.03 87,825.79HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

17,575,315.57 -630,155.30 16,945,160.27 11,000,857.19 11,000,857.19 5,944,303.08SERVICIOS GENERALES

7,329,805.53 -1,850,497.59 5,479,307.94 2,716,119.42 2,716,119.42 2,763,188.52SERVICIOS BÁSICOS

498,687.04 357,491.20 856,178.24 697,459.78 697,459.78 158,718.46SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

6,331,699.24 -831,968.55 5,499,730.69 3,525,062.28 3,525,062.28 1,974,668.41SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS
Y OTROS SERVICIOS

824,982.88 -283,358.18 541,624.70 159,156.51 159,156.51 382,468.19SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

492,739.30 2,073,359.89 2,566,099.19 2,521,709.39 2,521,709.39 44,389.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

469,300.00 27,165.24 496,465.24 320,710.22 320,710.22 175,755.02SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

202,550.76 134,684.98 337,235.74 281,156.21 281,156.21 56,079.53SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

1,206,500.00 -622,664.22 583,835.78 194,800.63 194,800.63 389,035.15SERVICIOS OFICIALES

219,050.82 365,631.93 584,682.75 584,682.75 584,682.75 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

3,121,850.73 2,959,192.59 6,081,043.32 4,694,722.35 4,694,722.35 1,386,320.97TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

1,753,200.00 264,776.15 2,017,976.15 1,536,200.15 1,536,200.15 481,776.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

444,820.00 1,632,345.64 2,077,165.64 1,941,769.78 1,941,769.78 135,395.86AYUDAS SOCIALES

923,830.73 574,940.34 1,498,771.07 1,216,752.42 1,216,752.42 282,018.65PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 487,130.46 487,130.46 0.00 0.00 487,130.46DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DR. DAVID MELGOZA MONTAÑEZ MARGARITA ARELLANO CONTRERAS C.P. GUSTAVO BEJAR CHAVEZ LIC. MIGUEL ANGEL BRAVO GUERRERO

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

3,391,964.12 -1,231,616.49 2,160,347.63 662,773.36 662,773.36 1,497,574.27BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1,328,937.21 -596,666.16 732,271.05 325,094.04 325,094.04 407,177.01MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 86,520.00 86,520.00 86,520.00 86,520.00 0.00MOBILIARIO,  EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1,620.00 163,680.00 165,300.00 165,300.00 165,300.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

2,059,606.91 -969,408.17 1,090,198.74 34,392.04 34,392.04 1,055,806.70VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1,800.00 29,044.99 30,844.99 30,844.99 30,844.99 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 55,212.85 55,212.85 20,622.29 20,622.29 34,590.56ACTIVOS INTANGIBLES

8,497,364.00 2,292,286.42 10,789,650.42 2,630,794.13 2,630,794.13 8,158,856.29INVERSIÓN PÚBLICA

8,497,364.00 2,280,794.13 10,778,158.13 2,630,794.13 2,630,794.13 8,147,364.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 11,492.29 11,492.29 0.00 0.00 11,492.29OBRAS PÚBLICAS EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 1,749,780.13 1,749,780.13 1,749,780.13 1,749,780.13 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 1,749,780.13 1,749,780.13 1,749,780.13 1,749,780.13 0.00CONVENIOS

1,497,751.42 1,264,381.88 2,762,133.30 2,762,133.30 2,751,553.53 0.00DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

1,497,751.42 1,264,381.88 2,762,133.30 2,762,133.30 2,751,553.53 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

44,132,862.00 6,242,958.75 50,375,820.75 26,221,654.39 26,221,654.39 24,154,166.36II. GASTO ETIQUETADO

14,919,073.96 58,484.71 14,977,558.67 10,605,563.85 10,605,563.85 4,371,994.82SERVICIOS PERSONALES.

5,638,127.28 -499,578.77 5,138,548.51 3,722,485.98 3,722,485.98 1,416,062.53REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE.

1,380,894.96 744,118.91 2,125,013.87 1,748,176.78 1,748,176.78 376,837.09REMUNERACIÓN AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO.

1,111,720.36 448,014.78 1,559,735.14 595,443.47 595,443.47 964,291.67REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

595,985.04 -192,583.23 403,401.81 234,766.07 234,766.07 168,635.74SEGURIDAD SOCIAL.

6,177,346.32 -433,305.18 5,744,041.14 4,304,691.55 4,304,691.55 1,439,349.59OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DR. DAVID MELGOZA MONTAÑEZ MARGARITA ARELLANO CONTRERAS C.P. GUSTAVO BEJAR CHAVEZ LIC. MIGUEL ANGEL BRAVO GUERRERO

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

15,000.00 -8,181.80 6,818.20 0.00 0.00 6,818.20PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

6,389,468.48 -910,697.99 5,478,770.49 3,894,244.87 3,894,244.87 1,584,525.62MATERIALES Y SUMINISTROS

59,030.94 89,164.49 148,195.43 123,901.73 123,901.73 24,293.70MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

437,059.07 152,840.33 589,899.40 462,720.00 462,720.00 127,179.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS

5,000.00 22,961.29 27,961.29 26,079.29 26,079.29 1,882.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

849,486.64 634,328.14 1,483,814.78 1,254,456.06 1,254,456.06 229,358.72MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

480,186.12 -119,552.27 360,633.85 182,706.07 182,706.07 177,927.78PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

2,475,000.00 -443,163.96 2,031,836.04 1,356,836.04 1,356,836.04 675,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

747,900.10 -548,791.64 199,108.46 100,412.99 100,412.99 98,695.47VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

343,870.00 -230,770.00 113,100.00 113,100.00 113,100.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

991,935.61 -467,714.37 524,221.24 274,032.69 274,032.69 250,188.55HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

2,803,282.00 919,923.00 3,723,205.00 2,215,827.99 2,215,827.99 1,507,377.01SERVICIOS GENERALES

291,400.00 1,046,712.99 1,338,112.99 1,213,658.42 1,213,658.42 124,454.57SERVICIOS BÁSICOS

155,190.96 77,234.42 232,425.38 226,042.28 226,042.28 6,383.10SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

148,000.00 119,788.43 267,788.43 229,037.15 229,037.15 38,751.28SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS
Y OTROS SERVICIOS

3,850.00 99,032.60 102,882.60 101,832.60 101,832.60 1,050.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,064,086.94 -444,284.71 619,802.23 193,180.09 193,180.09 426,622.14SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

33,000.00 19,100.45 52,100.45 37,100.45 37,100.45 15,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES

1,107,754.10 2,338.82 1,110,092.92 214,977.00 214,977.00 895,115.92OTROS SERVICIOS GENERALES

581,169.27 187,714.68 768,883.95 615,327.82 615,327.82 153,556.13TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

150,000.00 55,340.94 205,340.94 184,656.00 184,656.00 20,684.94SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00 147,750.00 147,750.00 147,750.00 147,750.00 0.00AYUDAS SOCIALES

431,169.27 -15,376.26 415,793.01 282,921.82 282,921.82 132,871.19PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

444,843.29 989,958.56 1,434,801.85 923,997.86 923,997.86 510,803.99BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

159,770.20 34,138.88 193,909.08 113,187.76 113,187.76 80,721.32MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 75,217.95 75,217.95 63,562.10 63,562.10 11,655.85MOBILIARIO,  EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

17,380.00 -9,480.00 7,900.00 0.00 0.00 7,900.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

194,393.09 734,781.73 929,174.82 563,760.00 563,760.00 365,414.82VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 7,540.00 7,540.00 7,540.00 7,540.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

73,300.00 147,760.00 221,060.00 175,948.00 175,948.00 45,112.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DR. DAVID MELGOZA MONTAÑEZ MARGARITA ARELLANO CONTRERAS C.P. GUSTAVO BEJAR CHAVEZ LIC. MIGUEL ANGEL BRAVO GUERRERO

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

17,395,025.00 56,531.68 17,451,556.68 3,983,942.35 3,983,942.35 13,467,614.33INVERSIÓN PÚBLICA

17,395,025.00 56,531.68 17,451,556.68 3,983,942.35 3,983,942.35 13,467,614.33OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 925,000.00 925,000.00 925,000.00 925,000.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 925,000.00 925,000.00 925,000.00 925,000.00 0.00CONVENIOS

1,600,000.00 4,016,044.11 5,616,044.11 3,057,749.65 3,057,749.65 2,558,294.46DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

1,600,000.00 4,016,044.11 5,616,044.11 3,057,749.65 3,057,749.65 2,558,294.46ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

123,910,057.00 22,541,348.49 146,451,405.49 90,766,302.97 90,755,723.20 55,685,102.52TOTAL DE EGRESOS:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DR. DAVID MELGOZA MONTAÑEZ MARGARITA ARELLANO CONTRERAS C.P. GUSTAVO BEJAR CHAVEZ LIC. MIGUEL ANGEL BRAVO GUERRERO

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR


